instalações e mantendo outros ativos como acessíveis aos Operadores Portuários de cais público, é uma iniciativa que preserva a livre concorrência e proporciona o melhor aproveitamento das instalações.

2.1.1. A área total do Arrendamento em São 
Sebastião - SP, cujo código de identificação 
é SSB01, localizada no Porto de São 
Sebastião, possui 261.941 m² (duzentos e 
sessenta e um mil, novecentos e quarenta e 
um metros quadrados), sendo constituída 
pelos t

Entende-se que o pátio 3ª, que está englobado na área do arrendamento deve ser excluído do certame, devendo continuar a funcionar como porto público, de modo que a infraestrutura existente permaneça sob gestão da

[...]

No caso, a previsão de carga conteinerizada seria só para o açúcar mencionado no estudo? Ou seria para todo tipo de carga 
conteinerizada?

2.1.1. A área total do Arrendamento em São 
Sebastião - SP, cujo código de identificação 
é SSB01, localizada no Porto de São 
Sebastião, possui 261.941 m² (duzentos e 
sessenta e um mil, novecentos e quarenta e 
um metros quadrados), sendo constituída 
pelos t

PROPORTO BRASIL OPERAÇÕES PORTUÁRIAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 21.889.960/0001-05, com sede social a Rua Prefeito Mansuetto Pierotti, n. 468, Centro, São Sebastião/SP, vem, por